
 

АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 20.07.2012  № 472  
 
Об отмене постановления 

Администрации Бакчарского района от 
22.06.2012 № 404 «О внесении изменений   
постановление Главы района от 04.06.2012 
№370 «О реорганизации  отдела сельского 
хозяйства Администрации Бакчарского 
района»  

 

 
В соответствии с Уставом МО «Бакчарский район»,  

                          
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1.Отменить постановление Администрации Бакчарского района от 22.06.2012 № 404 «О 
внесении изменений  в постановление Главы района от 04.06.2012 № 370 «О реорганизации  
отдела сельского хозяйства Администрации Бакчарского района». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
И. о. Главы района В. Н. Киселев 
 


